令和 4年 3月吉日

お得意様 各位

合資会社釜田醸造所

〒868-0001 熊本県人吉市鍛冶屋町 16

℡0966-22-3164 Fax0966-22-3165

商品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、マルカマ醤油、さがら味噌、佃煮等、弊社商品につきまして、原材料、

梱包資材等の価格の見直し、及び物流コストの上昇を受け、その都度弊社にお

きましても、諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努めて

まいりました。しかし、昨今の情勢は弊社単独での努力では価格の維持が極め

て困難な状況となってきております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り商品の価格を

改定させていただくこととなりました。今後とも商品の品質向上とお客様に喜

ばれる商品開発に精進して参ります。何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解と

お力添えを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品

しょうゆ・しょうゆ加工品・みそ・酢・漬物・佃煮 等 弊社取扱商品

  希望小売価格の 10％程度の価格引き上げ

2. 改定時期

令和４年５月１日出荷分より